ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  131
с. Иштан                                                                                                   28.12.2015 г.

                                                                                                     52-е собрание 3-го созыва

Рассмотрев и обсудив предложение Администрации Иштанского сельского поселения о повышении базовой ставки платы за наем муниципальных жилых помещений муниципального образования Иштанское сельское поселение  на 2016 год,   в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить плату за наем муниципального жилого помещения в Иштанском сельском поселении согласно Приложению.
2. Плата за наем жилого помещения, установленная в п.1 настоящего Решения, действует с 1 января 2016 года.
3. Настоящее Решение  опубликовать в информационном бюллетене Иштанского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета  Иштанского сельского поселения                             Л.В.Маленкова
Глава Иштанского сельского поселения

                                           Л.В.Маленкова
Приложение к Решению Совета

Иштанского сельского поселения

№ 131 от 28.12.2015 г.

Плата за пользование муниципальными жилыми помещениями (плата за наем) в Иштанском сельском поселении  с 01.01.2016 г.

	Вид жилья
	Коэффициенты, характеризующие степень благоустройства жилого фонда
	Ставка платы за наем жилого помещения (руб., за 1 кв.м.)

	Базовая ставка за наем жилого помещения
	1,0
	3,00

	Жилье с частным благоустройством (водопровод и выгребные ямы)
	1,1
	3,30

	Жилье с частичным благоустройством (водопровод)
	1
	3,0

	Жилье без благоустройства

	0,7
	2,10